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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512068R

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit Safety Era Engineering SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 10/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rr.“Reshit Collaku”, P. Classic Construction, 
H.2, K.2, Nr.12, Njësia Bashkiake nr. 10, Tirane, Shqipëri. 
Nr.6/307–N22, Zona Kadastrale nr. 8380, Volumi 28, Faqe 
17. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Menaxhim risku dhe shërbime këshillimore mjedisore, 
shëndetësore, të sigurisë ne punë, si dhe çdo aktivitet tjetër 
që nuk ndalohet me ligj dhe është në përputhje me të gjitha 
kërkesate licencimit të nevojshme në Shqipëri. Shërbime të 
ndërmjetësimit në tregun dhe ose formimin profesional, 
nënkategoria, formim profesional.  Kurse formimi 
profesional si vijon:  - Koordinator i sigurisë në punë për 
realizimin e punimeve; - Person përgjegjës për çështjet 
e shëndetit dhe sigurisë; - Ndërgjegjësim mbi sigurinë 
nga zjarri; - Aftësim mbi sigurinë në punë në kantieret e 
ndërtimit; - Aftësim mbi risqet nga elektriciteti në vendin 
e punës;  - Aftësim mbi rreziqet në punë gjatë saldimeve 
dhe prerjeve; - Siguria në punë për përdorimin e veglave të 
punës të dorës; - Ndërgjegjësim mbi risqet nga punët e 
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krahut me ngarkesa; - Bazat e sinjalistikës në kantier dhe 
vendin e punës; - Njohja dhe përdorimi i pajisjeve 
mbrojtëse individuale; - Aftësim mbi risqet nga asbesti 
në vendin e punës; - Aftësim mbi risqet nga atmosferat 
shpërthyese në vendin e punës; - Ergonomia në vendin e 
punës; - Aftësim mbi rreziqet nga kryerja e punëve në 
lartësi; - Aftësim mbi risqet në punë në hapësira të 
kufizuara; - Aftësim mbi risqet nga agjentët kimikë në 
vendin e punës; - Siguria në punë; - Magazina dhe 
magazinimi i materialeve; - Siguria në punë; -

Operacionet ngritëse; - Siguria në kantier; -
Aftësim mbi risqet në aktivitetet me lëndë plasëse; -
Vlerësimi i riskut në punë; - Ndërgjegjësim mbi 

rreziqet nga H2S në punë”  
Majlinda Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2026 Deri: 10/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonis Zoto
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: accounting@kalo-attorneys.com  
Telefon: 0692060040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583540-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57C600-568C-4687-B7EC-3BFCE2368FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140400CA-925C-4738-8AD8-DE0A4B476884
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026


